
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poul Klee resmî tarif ederken resim renkli ve hoş bir 

oyundur fakat bu oyunu çocuklar kadar rahat oynamayı 

ne çok isterdim demiştir, hayıflanarak. Çünkü bizlerin yan 

yana getirmeye korktuğumuz renkleri çocuklar özgürce 

yan yana getirebilirler. Üstelik sonuçlar çok da güzel olur. 

Aslında görmeyi bilenler için çocuk resimleri tam bir neşe 

kaynağıdır. Çocuk resimlerine doğru bakıldığında resim 

onları tanımak, anlamak için mucizevi bir araçtır. 

 

ONLİNE GÖRSEL SANATLAR DERSLERİMİZDE 

Öğrencilerimiz ile psikomotor olarak hazır oldukları çizgi 

çalışmaları ile başladık. Kesme yapıştırma teknikleriyle el 

kaslarını geliştirirken boşluk, doluluk, kompozisyon gibi temel 

resim kurallarıyla tanışacağız. Estetik duygusunun temelini 

oluşturan denge ve ritmi keşfedeceğiz. Renk bilgisi, farklı 

malzemelerle düşüncelerini ifade edebilme yöntemlerini 

öğreneceğiz. Türk ve Dünya Sanat tarihinden önemli sanatçı ve 

akımlarından bahsedeceğiz. Üç boyutlu düşünmeyi öğrenip 

Perspektif bilgisi vereceğiz. Belli başlı sanatçıları ve eserlerini 

tanıyacağız.  



 

 

 

 

 

 

          

            

 

 

 

 

 

 

    

 

 

Derslerimizde kendi hazırladığımız Web 2.0 uygulamaları 

ile zenginleştirilmiş, içerisinde video ve ses kayıtlarının 

olduğu Flipbooklar kullanıyoruz. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dünya Sanat Tarihini Öğreniyoruz 



 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

                     

              

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Üç boyutlu düşünmeyi öğreniyoruz. 

Perspektif bilgisine giriş yapıyoruz. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yüzyıllar boyunca sanatçılar masallardan, 

efsanelerden etkilenmiş ve çeşitli heykeller, sanat 

eserleri üretmişlerdir. Bizler de derslerimizde 

öğrencilerimizin yaratıcılıklarını geliştirmek, genel 

kültürlerini desteklemek amacı ile dünya ve Anadolu 

efsanelerine yer vermekteyiz. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

 

 

 

 

 

 

Türk ve Dünya Sanatçılarını tanıyoruz 



 

 

 

 

  

Renk Bilgisini Öğreniyoruz 


